w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze. zm.) Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się stałą opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ostrów 

Wielkopolski w wymiarze do 10 godzin, w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość stałej opłaty za wyżywienie dziecka w wysokości 10,00 zł dziennie. 

§ 3. Opłaty, o którym mowa w § 1 i § 2 pobierane są do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu